Malinovo, Malinovo Stare,
ostr., Jelonek.

Malynows

Ostrow

(1570)

fundatorem parochii w Jeleniach upoznaję iż
„humiliter petendo (epum), ut aliquas villarum --
Przyborowicze M. ~~J.~~ Jnoossy -- cum omni-
bus incolis earum ac proventibus ex his pro-
ecclia paroch. solvi consuebit ascriberet -- pro
parochia et fundo eiusdem ecclie -- ”

ADF PT, Ep. 6, 109-110

Ostrow/ Czernin (1519)

Malinow

"testes .. honor. Stanⁱ ord. s. Augustini conv.
Czenien. preporiti ecclie in Lubothin contra honor.
Clementem pleb. et ipsius eccl. parochialeum in
Ostronya occasione decimie manipulans in
villa Climunti et Snylowo . . .

1. testis nob. Stan. Podryelski annorum 60
.. si tempore eo, quo ecclesia in Lubothin erige-
batur, ville predicte Znylowo et Cimunti a
villa Podhelle sint limitate et distince specialibus
granicelis, depositi, quod prius sunt limitate
et consignatae, antequam et ecclia est erecta
et cognominatur alio modo M.

2. testis nob. Jac. de Znylowo de atmos
Trzaski . . . dicit se eum interfuisse divisioni
ADJ. PT., Ep. 204, 50-60

7.

bonorum Znylow et M. ---

(Paw. zna tylko myborowsk.) [Ostrom/3] (1519)
Malynowo Ostrow/ Cervia
m. gel.

testes -- clementis pleb' in Ostromyze -- contra Stan. ord. s.
Augustini conuentus Czylowzen et suam eccliam paroch. in Lubochny

i. testis mob. Stan. Vojnyewski annorum 40.. inten-
gatus utrum villa Clymonthi et Snylowo specta-
bant ad eccliam par. in Ostromyze, depositum,
quod ... spectabant ... villa que nunc nuncu-
patur Clymonthy vocatur ab herede Clemente,
sed ex radice cruda et de iure hereditans
dicitur et vocatur Malynowo. - - - .

A.D.J. PT; Ep. 207, 2